
FE-01830242

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

16:11:45

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

28/09/2022
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

28/09/2022 16:14:39

FOLIO FISCAL 281A7F18-3F72-11ED-B239-5D0BD32E7546

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006209241 COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
N.E.F.E MX07-05

Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlán Izcalli, MEX 54714,
México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101349570/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  CMX1841  0002500629

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020149503

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
CALZADA DE LA NARANJA ENTRE AVE. NO 135NAUCALPAN NAUCALPAN DE JUAREZ CMX
53350  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

271.40 27,140.00Toalla Fluido Céntrico 180mts HS BT73145500 100.00 TRP
EAN: 7016646004343
ORIGEN. MX             IVA 16%Clave Prod SAT: 47131701    Unidad SAT: EA

SUBTOTAL 27,140.00

I.V.A. / VAT  16% 4,342.40

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS   40/100 M.N.

TOTAL 31,482.40Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 26/11/2022
LAS CANTIDADES DE $31,482.40 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|281A7F18-3F72-11ED-B239-5D0BD32E7546|2022-09-28T16:14:39|EME000602QR9|W/XbCIkzt5mPmee9NV17kjr+
qxz03FzUDo6pO2oOjRhZ+BRpqeiOyFO9FrrkiKIvlqAc/s38wfS6R9TmGn3KtQCA+aExmyMbby64SLAqAz1pYfZDksMbkcA+pDGg
tG6LpXzHzReuP/24k83UNyudRcQH8hNfhKrZkZTfmmZN1RXyAwhkaOJfVcsYlm9SOFwnDTVCbm7GAO/bX3mn3e5RnMKrZVp3x1JW
SZ29OfRAC3/R+Db0knbjcQrozhext1yVXLXCDXoD1sDydJU7L2DGyNV1Ko2MeuXO6VoLwSss1/ad+XVvb8bWZMmlQ7R4uU2jPgqh

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
bowZPgiZ+URfiudyUS2/MU1dm7fjI55qTV1ifn5uTRZ4lnB/4hwUH0PU+VnHrpB36u+MY+leThmR/
InTGM0O7tWU6eXNRkotB4aEc66UWBG7QY7lDZokzCyKwA3/IA+p1gs/
ixRAH6UXkkOxTl9Q2NwEpCtLN1y4vvfI35vBycvBFANoYzY39s2crCqOfO5gtnxSH4huTK8Sgp9XHWJu6MWrKXsg7pFn8BZOG8W8Q4s
CQ9AwAk9LUnH20/4CeHduOgKgeP4pnZ/2fRNOf/Ps1+vvsZ+BluJWuQQ2VJzHs4QGwYdxcaSRwgxgUpBn/
fvJtqBgKN7XCOriXe01DpQ1sw==

cfdi.xml

W/XbCIkzt5mPmee9NV17kjr+qxz03FzUDo6pO2oOjRhZ+BRpqeiOyFO9FrrkiKIvlqAc/
s38wfS6R9TmGn3KtQCA+aExmyMbby64SLAqAz1pYfZDksMbkcA+pDGgtG6LpXzHzReuP/
24k83UNyudRcQH8hNfhKrZkZTfmmZN1RXyAwhkaOJfVcsYlm9SOFwnDTVCbm7GAO/bX3mn3e5RnMKrZVp3x1JWSZ29OfRAC3/
R+Db0knbjcQrozhext1yVXLXCDXoD1sDydJU7L2DGyNV1Ko2MeuXO6VoLwSss1/
ad+XVvb8bWZMmlQ7R4uU2jPgqhPfeYfsLAvi9z4Sd0rQ==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01830242
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     CMX1841
            
                     2022-09-26
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20220928000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX07
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020149503
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
                
                         135
                
                         NAUCALPAN
                
                         CALZADA DE LA NARANJA ENTRE AVE. NORTE Y SUR
                
                         NAUCALPAN DE JUAREZ
                
                         CMX
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646004343
            
            
                     000000000073145500
            
                     
                
                         Toalla Fluido Céntrico 180mts HS BT
            
            
                     100
            
                     6
            
                     
                
                         271.4
            
            
                     
                
                         271.4
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             4342.4
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             27140
                
                
                         
                    
                             27140
                
            
        
        
                 
            
                     100
            
                     1
        
        
                 
            
                     4342.4
        
        
                 
            
                     4342.4
        
        
                 
            
                     31482.4
            
                     31482.4
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006209241
            
                     COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC
            
                     PL. 3PL 12
            
                     compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com.mx;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;arturo.compras@ecodeli.com.mx;luz.leyva@esitty.com;arturo.gonzalez@essity.com;nurka.compras@ecodeli.com.mx
            
                     VIRTUAL
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101349570/0020005599
        
                 CMX1841
        
                 0002500629
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
    

    

cfdi.xml


